ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024                                                                                            № 561
г.п. Дубровка
	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» от                                 6 февраля 2015 года № 09 «Об утверждении лимитов водопотребления и водоотведения для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, получающих питьевую воду из центральной системы водоснабжения и отводящих сточные воды в центральную систему водоотведения муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2020 №728 «Об утверждении правил осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в целях рационального использования питьевой воды, потребляемой из центральной  системы водоснабжения и предотвращения вредного воздействия сброса сточных вод и загрязняющих веществ на окружающую природную среду через систему водоотведения на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» администрация МО «Дубровское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Приложение 1 к Постановлению администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 06.02.2015 № 09 в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.03.2015 № 48 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки» и разместить на официальном сайте муниципального образования для информации.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ –            Д.Н. Маркова.

Глава администрации
                                                                 А.И. Башнин

	Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Дубровское городское поселение»

от «23» декабря 2024 № 561

	№ п/п
	Наименование юридического лица/ индивидуального предпринимателя
	Лимиты водопотребления, куб.м./год
	Лимиты водоотведения, куб.м./год
	Лимиты водопотребления, куб.м./сут.
	Лимиты водоотведения, куб.м./сут.

	1
	Администрация МО «Дубровское городское поселение»
	180,00
	180,00
	0,50
	0,50

	2
	МКУ «Агентство по культуре и спорту Дубровского городского поселения»
	180,00
	240,00
	0,50
	0,66

	3
	МБУ ДО «Детская школа искусств им. И.О. Дунаевского»
Структурное подразделение «Дубровское»
	160,00
	160,00
	0,44
	0,44

	4
	МОУ «Дубровская средняя общеобразовательная школа»

	5
	ул. Заводская, д. 5
	1 680,00
	2 925,00
	4,61
	8,02

	6
	ул. Школьная, д. 17а
	1 987,90
	2 080,00
	5,45
	5,70

	7
	ГБУЗ ЛО «Всеволожская клиническая межрайонная больница»
Дубровская амбулатория
	3 650,00
	5 110,00
	10,00
	14,00

	8
	ООО «ФАРМА-М»
	36,51
	36,51
	0,10
	0,10

	9
	ГБУК ЛО «Музейно-мемориальный комплекс «Дорога жизни»
Музей «Невский пятачок»
	12,00
	12,00
	0,04
	0,04

	10
	АО «Почта России»
Почтовое отделение № 188684
	21,96
	21,96
	0,06
	0,06

	11
	ОАО «Сбербанк России»

Отделение «Опер.офис №9055/0989»
	18,25
	18,25
	0,05
	0,05

	12
	ОАО «Российские железные дороги» отд. Октябрьской ж/д
Железнодорожная станция «Невская Дубровка»
	550,00
	550,00
	1,51
	1,51

	13
	ООО «Пансионат для пожилых людей «Невская Дубровка»

	ул. Пионерская, д. 10
	3 600,00
	3 600,00
	9,86
	9,86

	ул. Школьная, д. 1
	9 000,00
	9 000,00
	24,66
	24,66

	14
	ООО «Дубрава»

	73 000,00

	200,00

	15
	ООО «Новая Дубровка»
	180 163,32
	180 163,32
	484,31
	484,31

	16
	ООО «Конти»
	46 012,68
	46 012,68
	123,69
	123,69

	17
	ООО «Дубровское ЖКХ»
	43,20
	76,80
	0,12
	0,21

	18
	ООО «Денарт»
	72,00
	72,00
	0,19
	0,19

	19
	ООО «Вита»
	100,00
	100,00
	0,28
	0,28

	20
	ООО «ФЛАГМАН»
	399,60
	540,00
	1,10
	1,48

	21
	ООО «Агроторг» (магазин «Пятерочка»)
ул. Советская, д. 40а
	2 372,50
	2 372,50
	6,50
	6,50

	22
	АО «Тандер» (магазин «Магнит»)

ул. Ленинградская, д. 3
	1 825,00
	1 825,00
	5,00
	5,00

	23
	ООО «Меркурий»
ул. Ленинградская, д. 8
	666,13
	666,13
	1,83
	1,83

	24
	ООО «Меркурий»

ул. Невская, д.5б
	666,13
	666,13
	1,83
	1,83

	25
	ИП Мамедов Р. К. оглы
	470,95
	470,95
	1,29
	1,29

	26
	ИП Шейдлина Г.К
	360,00
	360,00
	1,00
	1,00

	27
	ИП Василевская С.С.
	36,00
	36,00
	0,10
	0,10

	28
	ИП Абасова Э.Р. кызы
	456,24
	456,24
	1,25
	1,25

	29
	ИП Попов В. К.
	36,00
	36,00
	0,10
	0,10

	30
	Скороходов Д. С.
	88,70
	117,90
	0,25
	0,33

	31
	Петров Н. А.
	240,00
	240,00
	0,66
	0,66

	32
	Медведев В. В.
	360,00
	600,00
	0,99
	1,65

	33
	Шашков М. В.
	52,32
	52,32
	0,15
	0,15

	34
	Корзин И. В.
	438,00
	438,00
	1,20
	1,20

	35
	Мальков К.М.

ул. Советская, д.36, корп. 1, пом. 1-Н
	180,00
	300,00
	0,50
	0,83

	36
	Мальков К.М.

ул. Советская, д.36, корп. 1, пом. 2-Н
	180,00
	300,00
	0,50
	0,83

3